
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024 r. poz. 1089, poz. 858) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na przesunięciach w planie wydatków majątkowych 
jednorocznych środków w łącznej kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100), w tym: 

- z zadania pn. „Ulepszenie dróg gminnych na terenie Konstantynowa 
Łódzkiego” (§6050) - kwoty 29.872,58 zł, 

- z zadania pn. „Budowa peronu przesiadkowego przy Placu Wolności 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050) - kwoty 617,02 zł, 

- z zadania pn. „Budowa punktu socjalnego na Placu Wolności 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050) - kwoty 9.510,40 zł 
do zadania pn. „Budowa bezpiecznej infrastruktury na terenie Konstantynowa 
Łódzkiego” (§6050), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B242CE-F255-44E1-9EF9-977C04E98BF0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 078 030,03 5 436 870,00 5 436 870,00 2 212,00 5 434 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 641 160,03 28 641 160,03 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

34 078 030,03 5 436 870,00 5 436 870,00 2 212,00 5 434 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 641 160,03 28 641 160,03 0,00 0,00

9 909 964,89 2 657 600,00 2 657 600,00 2 212,00 2 655 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 252 364,89 7 252 364,89 0,00 0,00

-10 127,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 127,42 -10 127,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 899 837,47 2 657 600,00 2 657 600,00 2 212,00 2 655 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242 237,47 7 242 237,47 0,00 0,00

21 625 482,12 2 417 686,98 2 417 686,98 0,00 2 417 686,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 207 795,14 19 207 795,14 0,00 0,00

-29 872,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 872,58 -29 872,58 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

21 635 609,54 2 417 686,98 2 417 686,98 0,00 2 417 686,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 217 922,56 19 217 922,56 0,00 0,00

10 320 176,68 5 063 395,00 4 577 561,00 2 912 438,00 1 665 123,00 450 000,00 35 834,00 0,00 0,00 0,00 5 256 781,68 5 256 781,68 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320 176,68 5 063 395,00 4 577 561,00 2 914 338,00 1 663 223,00 450 000,00 35 834,00 0,00 0,00 0,00 5 256 781,68 5 256 781,68 0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

w tym:

Poroz. z JST

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik do Zarządzenia Nr 237/2024

z dnia 15 października 2024 r.

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60004

60016

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B242CE-F255-44E1-9EF9-977C04E98BF0. Podpisany Strona 1



5 265 169,00 4 552 169,00 4 541 335,00 2 912 438,00 1 628 897,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265 169,00 4 552 169,00 4 541 335,00 2 914 338,00 1 626 997,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00

151 544 074,37 103 894 275,74 90 679 896,31 52 543 286,48 38 136 609,83 7 354 925,00 2 550 045,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-41 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

41 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

151 544 074,37 103 894 275,74 90 679 896,31 52 545 186,48 38 134 709,83 7 354 925,00 2 550 045,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 289 153,63 8 289 153,63 1 950 377,38 1 454 623,61 495 753,77 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 153,63 8 289 153,63 1 950 377,38 1 454 623,61 495 753,77 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 953 228,00 112 303 429,37 92 750 273,69 53 997 910,09 38 752 363,60 7 354 925,00 8 888 821,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-41 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

41 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

159 953 228,00 112 303 429,37 92 750 273,69 53 999 810,09 38 750 463,60 7 354 925,00 8 888 821,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

po zmianach

4

Nazwa Plan

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B242CE-F255-44E1-9EF9-977C04E98BF0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




